
2020-10-13

Zarządzenie nr 37/2020 z dnia 12 października
2020 r.

Na podstawie art. 19 ust. 2, art. 21 ust. 1–3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej w treści zarządzenia
„ustawą Pzp”, zarządzam co następuje:

§1

Powołuję Komisję przetargową w składzie:

Zdzisław Lesiecki – przewodniczący komisji,1.
Tomasz Biel – zastępca przewodniczącego,2.
Agnieszka Skwira – sekretarz komisji,3.
Katarzyna Pierzchalska – członek komisji,4.

zwaną w treści zarządzenia „Komisją”.

§2

Powyższą komisję powołuję w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego, do którego stosuje się ustawę Prawo zamówień publicznych na dostawę
pn. „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji w okresie od
01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. do obiektów i lokali w Gminie Kobylnica” w celu udzielenia
zamówienia.

§3

Komisja przetargowa w ustalonym powyżej składzie wykona w szczególności czynności określone
w art. 20 ustawy Pzp oraz określone w „Regulaminie udzielania zamówień publicznych o wartości
powyżej 30.000 euro oraz Regulaminu Komisji Przetargowej”, stanowiącym Załącznik do
Zarządzenia nr 22/2020 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy z dnia 4 czerwca 2020
roku.

§4

Ustalenia Komisji podlegają zatwierdzeniu przez Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy.

§5

Komisja ulega rozwiązaniu po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


